
    
      
    






  
    

    
          
            
              Jūsu iepirkumu grozs ir tukšs

              
                
  


              
              
                Atpakaļ uz veikalu
              

          


        Grozs

        
          
  


        
      

      
          Par bezmaksas piegādi 105,00 EUR

        
      


      
        
          

            
              
            

          

          

        

      
      
        

        
          
            Starpsumma

            0,00 EUR

          


                                 

          



        

        
    
    Es piekrītu tirdzniecības noteikumiem




    Lai veiktu norēķināšanos, Jums ir jāpiekrīt mūsu noteikumiem un nosacījumiem.






        
          
            
              
            
          


          
            Maksāt
          
        

      

    

  


















  




  
        
          
            
  


          
          
                
                      Bezmaksas piegāde pirkumiem virs 69,-
  
  
  
  
  
  

  







              

                
                      60 dienu pilna atgriešana
  
  
  
  
  
  

  







              

                
                      2 gadu ierobežota garantija
  
  
  
  
  
  

  







              

                
                      Klientu serviss
  
  
  
  
  
  

  







              


          
            
  


          
        

      


  

















    


    



    

    

    

    

    























    
        
    

    
        
        
        
    

    
        
    


    
                
                    
            
              
  
    
    
    
  

                
  


            
                    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                    
  
  
  
  
  
  

  


Grozs
                                                (0)
                                                
Grozs
                                        
                                    

                                

                                
                                    	
                                                        
                                                            Produkti
                                                            
  
  
  
  
  
  

  




                                                            
  


                                                        
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
  
  
  
  
  
  

  




                                                                    Produkti
                                                                
                                                                	
                                                                                    Roomba® robota putekļu sūcēji
                                                                                
	
                                                                                    Braava® robots putekļu sūcējs ar grīdas mazgāšanas funkciju
                                                                                
	
                                                                                    Roomba Combo®
                                                                                
	
                                                                                    iRobot® komplekti
                                                                                
	
                                                                                    iRobot® piedāvājumi
                                                                                
	
                                                                                    
                                                                                        Detaļas
                                                                                        
  
  
  
  
  
  

  




                                                                                        
  


                                                                                    
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
  
  
  
  
  
  

  




                                                                                            Detaļas
                                                                                        
                                                                                        	
                                                                                                    
                                                                                                        Roomba® detaļas
                                                                                                    
                                                                                                
	
                                                                                                    
                                                                                                        Braava® detaļas
                                                                                                    
                                                                                                


                                                                                    

                                                                                


                                                            

                                                        

                                                    
	
                                                        iRobot OS
                                                    
	
                                                        iRobot Home lietotne
                                                    
	
                                                        
                                                            Sazinieties ar mums
                                                            
  
  
  
  
  
  

  




                                                            
  


                                                        
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
  
  
  
  
  
  

  




                                                                    Sazinieties ar mums
                                                                
                                                                	
                                                                                    
                                                                                        Sazinieties ar klientu servisu
                                                                                        
  
  
  
  
  
  

  




                                                                                        
  


                                                                                    
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
  
  
  
  
  
  

  




                                                                                            Sazinieties ar klientu servisu
                                                                                        
                                                                                        	
                                                                                                    
                                                                                                        Atrodiet atbildi uz Jūsu jautājumu
                                                                                                    
                                                                                                
	
                                                                                                    
                                                                                                        Preču atgriešana
                                                                                                    
                                                                                                
	
                                                                                                    
                                                                                                        Sazinieties ar mums
                                                                                                    
                                                                                                


                                                                                    

                                                                                


                                                            

                                                        

                                                    
	
                                                        
                                                            Par mums
                                                            
  
  
  
  
  
  

  




                                                            
  


                                                        
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
  
  
  
  
  
  

  




                                                                    Par mums
                                                                
                                                                	
                                                                                    
                                                                                        Informācija par uzņēmumu
                                                                                        
  
  
  
  
  
  

  




                                                                                        
  


                                                                                    
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
  
  
  
  
  
  

  




                                                                                            Informācija par uzņēmumu
                                                                                        
                                                                                        	
                                                                                                    
                                                                                                        Pārskats
                                                                                                    
                                                                                                
	
                                                                                                    
                                                                                                        Inovācijas viediem mājokļiem
                                                                                                    
                                                                                                
	
                                                                                                    
                                                                                                        Vēsture
                                                                                                    
                                                                                                


                                                                                    

                                                                                
	
                                                                                    
                                                                                        Juridiskie nosacījumi
                                                                                        
  
  
  
  
  
  

  




                                                                                        
  


                                                                                    
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
  
  
  
  
  
  

  




                                                                                            Juridiskie nosacījumi
                                                                                        
                                                                                        	
                                                                                                    
                                                                                                        iRobots Pet Owner Official Promise
                                                                                                    
                                                                                                


                                                                                    

                                                                                
	
                                                                                    
                                                                                        Pērciet iRobot®
                                                                                        
  
  
  
  
  
  

  




                                                                                        
  


                                                                                    
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
  
  
  
  
  
  

  




                                                                                            Pērciet iRobot®
                                                                                        
                                                                                        	
                                                                                                    
                                                                                                        Pilnvarotie izplatītāji
                                                                                                    
                                                                                                


                                                                                    

                                                                                
	
                                                                                    
                                                                                        Uzzināt vairāk
                                                                                        
  
  
  
  
  
  

  




                                                                                        
  


                                                                                    
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
  
  
  
  
  
  

  




                                                                                            Uzzināt vairāk
                                                                                        
                                                                                        	
                                                                                                    
                                                                                                        P.O.O.P
                                                                                                    
                                                                                                


                                                                                    

                                                                                


                                                            

                                                        

                                                    


                                
                                
                                    
                                    	
                                                
  


                                                
                                            
	
                                                
  
  


                                                
                                            


                                

                            

                        

                    

                
            

                    	
                                        
                                            
                                                Produkti
                                                
  


                                            
                                            
                                                	
                                                            
                                                                Roomba® robota putekļu sūcēji
                                                            
	
                                                            
                                                                Braava® robots putekļu sūcējs ar grīdas mazgāšanas funkciju
                                                            
	
                                                            
                                                                Roomba Combo®
                                                            
	
                                                            
                                                                iRobot® komplekti
                                                            
	
                                                            
                                                                iRobot® piedāvājumi
                                                            
	
                                                            
                                                                Detaļas
                                                            	
                                                                            
                                                                                Roomba® detaļas
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Braava® detaļas
                                                                            
                                                                        




                                            

                                        
                                    
	
                                        iRobot OS
                                    
	
                                        iRobot Home lietotne
                                    
	
                                        
                                            
                                                Sazinieties ar mums
                                                
  


                                            
                                            
                                                	
                                                            
                                                                Sazinieties ar klientu servisu
                                                            	
                                                                            
                                                                                Atrodiet atbildi uz Jūsu jautājumu
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Preču atgriešana
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Sazinieties ar mums
                                                                            
                                                                        




                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                Par mums
                                                
  


                                            
                                            
                                                	
                                                            
                                                                Informācija par uzņēmumu
                                                            	
                                                                            
                                                                                Pārskats
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Inovācijas viediem mājokļiem
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Vēsture
                                                                            
                                                                        


	
                                                            
                                                                Juridiskie nosacījumi
                                                            	
                                                                            
                                                                                iRobots Pet Owner Official Promise
                                                                            
                                                                        


	
                                                            
                                                                Pērciet iRobot®
                                                            	
                                                                            
                                                                                Pilnvarotie izplatītāji
                                                                            
                                                                        


	
                                                            
                                                                Uzzināt vairāk
                                                            	
                                                                            
                                                                                P.O.O.P
                                                                            
                                                                        




                                            

                                        
                                    


                
            
                
                    
            
              
                
                
                
              
                
              
            
                    
                    
                        
                            Søg

                            
                                
                                    
                                
                            

                        

                        

                        
                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            
                                            
                                            Meklēt šeit
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                        

                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                            


                                            

                                    
                                    
                                
                                    
                                
                            
                        

                    

                
            
  
  
  
  
  
  

  


Grozs
                    (0)
                    
Grozs
            
        

    
    

    

    




    
      


  
    
  

  
    
  

  
    Atpakaļ uz veikalu
  




    
    



  
    

          
            
              
                
              
              Biļetens

              
Saņemt ziņas un piedāvājumus

                
                  
                    
                    
                      Sūtīt
                    
                  




            
              
                

                

              

            

          


            
              Informācija

              	Noteikumi un Nosacījumi
	P.O.O.P (nosacījumi)
	Preču atgriešana
	Personas datu politika
	Datu drošība
	Sīkfaili
	Preču atgriešanas veidlapa
	Biežāk uzdotie jautājumi


            

          


            
              Saites

              	Grozs
	Mans konts
	Pilnvarotie izplatītāji
	Serviss


            

          


            
              Maksājuma iespējas

              
                

                

                    
                      







                    

                  
                

                    
                      






                    

                  
                

                    
                      







                    

                  
                

                    
                      









                    

                  
                

                
              

              
                
                  
                

              
            

          

        
  

  
    
      	
        
  


        
      
	
        
  
  


        
      


    

    ©2023 Witt Baltic, SIA. All rights reserved. VAT NR: LV40203454406

  








    	
	



    
    
  